<Г П РО ТО КО Л
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме № ^ Г п о  y r f W ^ ^ B /Краснодаре
от i - j j „  J O l g r .  ------

(дата составления протокола)
Место проведения собрания:
г. Краснодар _
ул. o lU te 'f  , д. кв.
Дата проведения собрания:
С 0 #  201 ± г. по « ------- 201 Л-.
Вид общего собрания: внеочередное.
Форма проведения общего собрания: очно-заочное голосование.  ̂ являюще-
Общее собрание проведено по инициативе; ^ ^ т ^ т в е р ^ к д а ю щ и й  право собствен-
го собственником помещения (квартиры) № документ, подтвержд
ности: { b f 'S i P e ?  -----
Инициатор собрания является председателем собрания. _
Лица, проводившие подсчет голосов :^  /

ч ел о в ек  (с п и с о к п р и л а га е т с я , п р и л о ж ен и е  №  3)7

Приглашенные:

—----------    --------   (Ф.И.О., цель участия, подпись)

(Ф И.О., цель участия, подпись) . / / ?  #
Суммарная общая площадь помещений (жилых и нежилых) в многоквартирном д о м е ^ Г / ^ .

^  родственников. Общзя площадь помещении9
J S S S S i  принявшим участие в общем собрании что

п о ст ав л я ет^  *f % от общего числа голосов собственников помещении.
S ^ C  д л я " ^ т и я  решений по вопросам, поставленным на голосование, имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 : на срок Г ^ П  количестве ^ .ч ел о век ,

следующем составе: х

Наделение советТ ^ ^ и р н о г о  дома полномочиями на принятие решений о текущем ремонте
общего имущества в многоквартирном доме, а именно:

принятие решения о проведении текущего ремонта многоквартирного дома;
утверждение содержания и состава, объемов работ по текущему ремонту многоквартирного Д°ма,

- утверждение плановой стоимости текущего р е м о н т а  многоквартирного дома, включая стоимость

собственников к нему являются доверенностью, выданной
собственниками многоквартирного дома членам совета многоквартирного дома на принятие решении
о текущем ремонте многоквартирного дома. пг.лп
3. Избрание Председателя Совет* ™

“ ^ Г ^ т е Г е т в  но заключенным договорам оказания услуг п
Гилй выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
“ Г Г Г о  приемки оказанных услуг и (или) вьшолненных работ по содержанию и текущему
« м о С Х Т и м Х с т в а  в многоквартирном доме, актов о нарушении нормативов качества или
периодичности оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имуществ

I  многоквартирном доме, актов о ^предоставлении коммунальных услуг или предоставлении

коммунальных услуг ^ен^ДЛ̂ ^ ^ Го ^ ^ ^ ^ ников r  нему являются доверенностью, выданной

ос^стаамикалш > многоквартирного дома председателю совета многоквартирного дома на период

совета МКД вознаграждения в пределах средств, преусмотренных п.
5 4 4 «Контроль и взаимодействие с УК» приложения № 2 к договору управления М В Д в п о р д а
установленном в договоре между Управляющей организацией и Председателем совета МКД. Пр
отсутствии указанного пункта в Договоре управления, вознаграждение председателю совета МКД

Г ^ в ед о ^ л ен и е  собственников помещений о принятых решениях путем размещения объявлении в
4. Уведомление 10 й с0 дня принятия решения) Местом
X S T  о т д е л и т ь  головной 0фИс ООО «ГУК-Краснодар» - г
Краснодар, ул. Садовая, доМ 1)2. Определение даты ветунления в силу решении, принятых по
повестке дня собрания.

РЕШИЛИ; СЛУШАЛИ1 .По вопросу о выборе в качестве секретаря собрания _

ПРЕДЛОЖЕНО: В ы бр^ь в качестве секретаря собраню -----

« °а7“ “ Г  собственников п0ММцений площадью 2 ^ £ « . 2 ,  о б л а д а ю щ и х ^ .голосов;
«против» “  собственников помещений площадью м2, обладающих _ _  /о голо о ,
«воздержался» -  собственников помещений площадью _г™2, обладающих-----/о голосов.
Решение п р и н ят а /^  fr/o голосов от общего числа голосов собственников помещении, принявших
участие в собрании.
РЕШИЛИ:
Выбрать в качестве секретаря собрания выбрать_ ------•

2 По вопросу об избрании членов < -w ™  v u r n  его количестве, сроке действия и  наделения совета

Ж ° 0™ н " ^ Т о ^ Ид оМа ср'оком н а  ^ л е т . ' в  к о л ^ е с г в е ^  ч е л о в е к /в  с о с т а в и л а

МКД избрать следующих собствен*™™ помещении: rorrifcuvmjbiii телефон
1.Собственник помещения № сти прилагается).

Копия доку ^ 1лг сонтактньш телефон
г.Собственннк помещения М ности прилагается).

(Копия до , , - А•— -— --------------------------------- -------  -кГп койтактньш телефон3 Собственник помещения J№ ..(Копия до ности прилагается)
 -----------------  --------------v v  ,контактный телефон4.Собственник помещения JNs _____  _  -

(Копия документа, свидетельствующий о праве собственности прилагается).
 ----------------  --------------4 >г _ ,контактный телефон
5 Собственник помещения  _____ ____________ ■—— ------------------—----------

(Копия документа, свидетельствующий о праве собственности прилагает ).
Наделить совет мн^оквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем ремонте
общего имущества в многоквартирном доме, а именно:
- принятие решения о проведении текущего ремонта многоквартирного дома;
- утверждение содержания и состава, объемов работ по текущему ремонту многоквартирного дома
- утверждение плановой стоимости текущего ремонта многоквартирного дома, включая стоимость
разработки сметной документации.

«за» №  собственников помещений площадью’’̂ ^ '^ 2; обладающих^  fo/o j-олосов,
«против» собственников помещений площадью--------м , обладающих —_  о голосов,
«воздержался» собственников помещений площадью -----м , обладающих __—  о голо
Решение п р и н я т ^ У %  голосов от общего числа голосов собственников помещении в МКД (не менее

67%).
РЕШИЛИ:

_____ ллтгтт ттп у ъ ж ^ а ш / ш и О е к а ф  числа собственников помещений в
“̂н . ^ Г ^ Г в  — р е  ^ ч е л о в е к ,  утвердить

следующие кандидатуры в качестве членов Совета М КД № у<_ о улице.......  телефон
1.Собственник помещения № ти прилагается).
—  --------------- (Копия докум ^нтактный телефон
2.Собственник помещения № [0СТИ прилагается).
----------------- -------------- ------ — ( опия док -(5й£актный телефон
3.Собственник помещения й .  юсти прилагается).
._________ — ----- _ _  (Копия док контактный телефон
4.Собственник помеЩ“ '11̂  д о ц е н т а ,  свидетельствующий о праве собственности прилагается).
____________________  ̂ Сг ■ _,контактный телефон
5.Со6ствешшк помещеш и ^  свидетельствую щ ий о праве собственности прилагается).
Наделить сов!т1 ^ о к в а р т и р н о г о  дома полномочиями на принятие решении о текущем ремонте
общего имущества в многоквартирном доме, а именно:

ттттнятие лешения о проведении текущего ремонта многоквартирного дома,
’ утверждение содержания и состава, объемов работ по текущему ремонту многоквартирного Дома.

утверждение плановой стоимости текущего ремонта многоквартирного дома, включая стоимость

— собственников к нему являются доверенностью, выданной
собственниками м ногоквартирного дома членам совета многоквартирного дома на принятие решени
о текущем ремонте многоквартирного дома.

3. По вопросу об избрании председателя совета МВД № 3 ™ »
собственника помещения N. в МКД erQ

ПРЕДЛо1 Е Ш С М ^ Г ^ с е д ^ л е м  с о ~ в ^ Щ  и наделить “его

Д0Г0В°РаМ ° Ка3домеУСЛУГ "  Гили') выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме,
- п " а Г е  Г о в " приемки о к о н н ы х  услуг и (или) выполненных работ по содержанию и тек ш ем у
ремонту общего имущества в многоквартирном доме, актов о нарушении нормативов качества или
периодичности оказания услуг и (или) выполнения работ по содержаншо и ремонту общего имущества
в  М н о г о к в а р т и р н о м  доме, 'актов о «предоставлении коммунальных услуг или предоставлении
коммунальных услуг ненадлежащего качества.
Утвердить председателю совета МКД вознаграждения в пределах средств, предусмотренных п. 5.4 4
Д о  И взаимодействие с УК» приложения № 2 к договору управления МВД в порядке
установленном в договоре между Управляющей организацией и Председателем совета МКД.

«за»°С̂  собственников помещений площадьку0 1 ^ У ,  обладающих ̂ ^ о д о л о с о в ;
«против» “  собственников помещений площадью. , _ м , обладающих------- /о голосов,
«воздержался» ~  собственников помещений площадью----------м , обладающих _ _ ^ о  голосов.
Решение п рин ято-^ , %  голосов от общего числа голосов собственников помещении в МКД (не менее

67%).
РЕШ ИЛИ: //0/Г7,г, 2 ^  собственника
Избрать Председателя Совета МКД № по улице ^  - ™
________ Ха В МКД № по улице 4/ ------- - Р-помещения

^ в Г и и " Г з ^ ш = е ^  обязательств по з а к ш < ™  договор», о=  услуг и
Гили! выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном до* ,
- подписание актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текш ем у
ремонту общего имущества в многоквартирном доме, актов о нарушении нормативов качества ил
периодичности оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества

многоквартирном доме, актов о непредоставлении коммунальных услуг или предоставлении

^ ^ ^ В̂ ^ о Г ? Щ̂ ^ ГОсоаб^веш ш ков к нему являются доверенностью, выданной
собственниками многоквартирного дома председателю совета многоквартирного дома на пери д

совета МКД вознаграждения в пределах средств, предусмотренных ш
I 4 4 к о н тр о л ь  и взаимодействие с УК» приложения № 2 к договору управления МКД, в порядке
установленном в договоре между Управляющей организацией и Председателем совета М КД  При
отсутствии указанного пункта в Договоре управления, вознаграждение председателю совета МКД
выплачивать.

,  п о  .опросу об — — “ 03 ;  0—  —

собрш и™ головном офисе ООО «ГУК-Красяодар» и определении даты вступления в силу решении,

о П Р Л -  решениях путей размещения

его за’ м е с ^ м  предоставления настоящего

протокола в управляющую организацию.

^ ““ /собственников помещений п л о щ а д ь ю ^ * ? ,  о б л а д а ю щ и х ^ / .  голосов
п р о т о  -  собственников помещений площадью и \  обладающих------ / .  голосов

З з д ё р ж а ^ Г  -  собственников помещений площадью ---------- м-, обладающих -------/ .  голосов.
Р е ш е т е  и р п п я т ^ У .  голосов от общего числа голосов собственников помещении, принявших
участие в собрании.

" ж —

р Г = Г н Г “ С Г  собрания, вступают в силу с . числа мссяпа, сл е д я щ его  за
месяцем предоставления настоящего протокола в управляющую организацию.

Приложение^ помещмшй в многоквартИрном домеЩриложение № 1), содержащий

следующие сведения:
- обо всех собственниках помещений в МКД;
-решения собственников по повестке дня собрания.

2 Сообщение о проведении общего собрания (Приложение № J).
3 Списшс собственников, присутствовавших на очной части общего собрания (приложение № ,) .
4 Фотоотчет подтверждающий уведомление собственников о собрании, путем размещения

сообщения о собрании в местах, доступных для всех собственников помещении- на стене площадки
п е р в о г о  этажа в каждом подъезде МКД. л/ПГП «я гтътялттежашие

5 Копия правоустанавливающих документов членов Совета МКД на принадлежащие
помещения в МКД № .___. по улице _________________ _ _  листах-

« O f  201•{£_
Председатель собрания, ^ ^ 7 »  201?Z
Секретарь собрания ----- — ?------------------- / ~ ~  ' )} 201
Члены счетной комиссии__________________ ______ _ — ~ ^  >>-  201

им

Приложение № 3

„„ пчнпй части общего собрания по
Список ______Д ш М г ^ Г
адресу: ул.-------- ----------------- ——--------------------------

Председатель собрания.

Секретарь собрания___ '

СООБЩЕНИЕ
о проведении с <̂ Q  » P<f" 201j^ года -  «s№>> (?</_2Q1^Z года общего очно-заочного собрания собственников помещений в

многоквартирном доме №*& #  по ул. г. Краснодаре

Списки и (бюллетени) для голосования можно получить в кв. либо они будут предоставлены каждому собственнику помещения лично при
проведении очной части собрания, котоппе состоится  <й/ 201 -/"в «_/^>> ч. « мин. возле первого подъезда МКД.
Собрание созывается по инициативе___
Повестка дня собрания:
1. Выбор в качестве секретаря собрания _ _ _ _ _
2. Избрание членов совета многоквартирного дома на срой ,-^лет в количестве ^  человек, следующем составе:

Наделение Совета многоквартирного Дбма полномочиями на принятие решений о текущем ремонте общего имущества в МКД, а именно:
- принятие решения о проведении текущего ремонта многоквартирного дома;
- утверждение содержания и состава, объемов работ но текущему ремонту многоквартирного дома;
- утверждение плановой стоимости текущего ремонта многоквартирного дома, включая стоимость разработки сметной документации.
Настоящий протокол и списки собственников к нему являются доверенностью, выданной собственниками многоквартирного дома членам совета
многоквартирного дома на принятие решений о текущем ремонте многоквартирного дома.
3. Избрание Председателя Совета многоквартирного дома - , собственник кв.
Наделение его следующими полномочиями: '  г  у
-осуществление контроля за выполнением обязательств по заключенным договорам оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту
общего имущества в многоквартирном доме;
- подписание актов приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном
доме, актов о нарушении нормативов качества или периодичности оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего
имущества в многоквартирном доме, актов о непредоставлении коммунальных услуг или предоставлении коммунальных услуг ненадлежащего качества.
Настоящий протокол и списки собственников к нему являются доверенностью, выданной собственниками многоквартирного дома председателю совета
многоквартирного дома на период действия его полномочий.
Утверждение Председателю совета МКД вознаграждения в пределах средств, предусмотренных п. 5.4.4 «Контроль и взаимодействие с УК» приложения
№ 2 к договору управления МКД, в порядке установленном в договоре между Управляющей организацией и Председателем совета МКД. При
отсутствии указанного пункта в Договоре управления, вознаграждение председателю совета МКД не выплачивать.
4. Уведомление собственников помещений о принятых решениях путем размещения объявлений в подъездах до « С Н  201 r^F. (не позднее
10 дней со дня принятия решения) Местом хранения протокола общего собрания определить головной офис ООО «ГУК-Краснодар» - г. Краснодар, ул.
Садовая, дом 112. Определение даты вступления в силу решений, принятых ползовестке дня собрания.
Решения собственников принимаются по адресу: г. Краснодар, дом в период «2̂  » 201/7  года -  »

$ f " 2 0 1 -у2- года с ^ ч а с о в ^ _ м и н у т  до ^С ^ч асов  минут, либо в день проведения очной части собрания.
С материалами для принятия решений по повестке дня можно ознакомиться по адресу: г. Краснодар, дом ^$$0ул.

_ 201̂ _  года -  ̂ _^J>  201 т^гола. . _